[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21 мая  2025 года № 239
с. Рождественская Хава

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области от 28.12.2024 № 219 «О бюджете Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации задач и функций, возложенных на органы местного самоуправления сельского поселения, Совет народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 28.12.2024 № 219 «О бюджете Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026  и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. подпункты  в) и  г)  пункта  2  считать утратившими силу;
          1.2. пункт 22 изложить в новой редакции:
«22.Обнародовать данное решение не позднее 10 дней с момента его подписания  путем размещения на досках объявлений в администрации Рождественско-Хавского сельского поселения, здании   МКОУ Рождественско-Хавская СОШ и на официальном сайте администрации Рождественско-Хавского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://rozhdestvenskoxavskoe-r36.gosweb.gosuslugi.ru/.».
2. Обнародовать данное решение  путем размещения на досках объявлений в администрации Рождественско-Хавского сельского поселения, здании   МКОУ Рождественско-Хавская СОШ и на официальном сайте Рождественско-Хавского сельского поселения в сети «Интернет» https://rozhdestvenskoxavskoe-r36.gosweb.gosuslugi.ru/
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Рождественско-Хавского сельского поселения Д.И. Сотникова.

Глава Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

_____________________  Д.И. Сотников

Председатель Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
________________А.Л. Щеблыкин

image1.png